
Comune di Chambave
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TITOLO 1 Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

261.438,85

1.523.007,15

1.749.802,29

196.500,36

1.118.141,11

1.314.641,47

1.338.281,53 168.733,07

15.992,55

-15.405,69 49.532,80

220.140,42

269.673,22

TITOLO 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

31.712,59

1.307.766,87

1.020.779,11

19.978,73

473.132,45

493.111,18

678.082,77 314.239,91

315.444,19

-25,99 11.707,87

204.950,32

216.658,19

TITOLO 4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

28.295,00

28.295,00

0,00

28.293,93

28.293,93

28.293,93 1,07

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.977,73

475.000,00

477.977,73

569,88

221.970,95

222.540,83

226.811,92 248.188,08

0,00

0,00 2.407,85

4.840,97

7.248,82

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

296.129,17

3.334.069,02

3.276.854,13

217.048,97

1.841.538,44

2.058.587,41

2.271.470,15 731.162,13

331.436,74

-15.431,68 63.648,52

429.931,71

493.580,23

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

296.129,17

3.276.854,13 2.058.587,41

1.841.538,44

217.048,97 63.648,52

429.931,71

493.580,23

-15.431,68

2.271.470,15 731.162,13

331.436,74

3.334.069,02
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